ПРОЕКТ
Администрация Иртышского сельского поселения
Черлакского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00 марта  2024 года № 00
с. Иртыш, Черлакского района Омской области
	О внесении изменений в постановление администрации Иртышского сельского поселения от 28.06.2022 г. №63-п «О порядке утверждения Администрацией Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной  или муниципальной собственности»

              В соответствии со статьей 5.1 Закона Омской области от 27.11.2008 г. № 1111-ОЗ «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Омской Области»,  постановлением Правительства Омской области от 07.12.2022 г. № 694-п «О мерах по реализации положений статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             Постановление администрации Иртышского сельского поселения от 28.06.2022 г. №63-п «О порядке утверждения Администрацией Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной  или муниципальной собственности» отменить.

Глава Иртышского сельского поселения                                    Н.Г. Шульга